PORTARIA Nº 344, DE 27 DE JANEIRO DE 2021.

Designa Fiscais e dá outras providências.

Gerson Luiz Bicego, Prefeito Municipal em Exercício de

Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por lei,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar Danubia Coradini (titular) e Ligiane Bazzo da Silva e Lidiane

Kolling Oberherr (substitutas) fiscais da Ata de Registro de Preços nº 37/2021 originado do

processo licitatório pregão eletrônico nº 001/2021 com a finalidade de “registro de preços

para futura e eventual aquisição de leite e bebida láctea destinados à alimentação escolar das

escolas municipais, das extensões e da APAE para o ano de 2021.”

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 27 de janeiro de 2021.

                                                                                   GERSON LUIZ BICEGO

                                                                               Prefeito Municipal em Exercício

Dê-se ciência. Registre-se.

Publique-se. Cumpra-se.

BRUNO EDUARDO PECINELLI DELGADO
         Secretário Adjunto de Administração